
DOYRAN’DA
HES DİRENİŞİ

n DOYRAN Mahalle Muhtarı Mehmet Akkaya, “Bura-
daki 12 bin dönüm arazinin 2 bin dönümü sera. Orada 
yetişen sebzeler arasında Avrupa’ya gönderdiğimiz 
raf ömrü uzun olan patlıcanımız var. Bizim sularımız-
daki kalsiyum oranı sebzenin da dayanıklılık oranını 
artırıyor. Ama yapılacak olan HES’le tarıma da darbe 
indirecekler. Bizler doğal ve yaban hayata darbe 
indirilmesini istemiyoruz.” dedi.  n 4’TE  

Çiftçilikle geçimini sağlayan 11 mahalle diken üstünde

Konyaaltı Doyran Deresi üzerinde yapılması planlanan Hidroelektrik 
Santrali (HES), büyük oranda tarımla geçimini sağlayan 11 mahallede 
üretime darbe vuracak. 8 Ekim’de yapı-
lacak ÇED toplantısı öncesi bir dilekçe 
hazırlayan 11 mahalle muhtarı, proje-
nin iptalini istedi. 

                                        11 MUHTAR DİLEKÇE VERDİ

n DOYRAN Enerji A.Ş. tarafından yapılması planla-
nan 198 milyon TL maliyetli Hidroelektrik Santrali 
(8,00 MWm/7,76 MWe) projesi ile ilgili Çevresel Etki 
Değerlendirme (ÇED) süreci başladı. Doyran, Çam-
lıbel, Doyran Dağ, Gökçam, Karatepe, Geyikbayırı, 
Kır, Akdamlar, Çağlarca, Aşağı Karaman ve Bahtılı 
mahallelerinin muhtarları Doyran’a HES yapılmasına 
karşı itiraz dilekçelerini hazırladı. 

ÜRETİME BÜYÜK DARBE OLUR

t 5 LİRA

25 Eylül 2024 ÇARŞAMBA

n Aksu’da refüjdeki bariyere 
çarpıp, sürüklenen motosik-
letin sürücüsü Mehmet Bidar 
(22) ile arkasında oturan 
hemşire Ayşe Gülizar Dur-
maz (26) hayatını kaybetti. 
Durmaz’ın annesi, “ O kadar 
zayıftı ki tabutu doldurmadı, 
kuş gibiydi.” diyerek yas 
tuttu.  n 8’DE 

YÜREKLER 
DAĞLANDI
                    

n AKREPLER, Pazar günü yapacağı Fe-
nerbahçe maçı hazırlıklarına başladı. An-
talyaspor’un antrenmanını, Antalyaspor 
Başkanı Sinan Boztepe ve bazı yöneticiler 
de takip etti. n HABERI 7’DE 

FENERBAHÇE 
HAZIRLIĞI...

n AKSU Çamköy Mahallesi’nde A.S. ve 
B.D.’ye ait bir depoda gerçekleştirdiği 
denetimde, son tüketim tarihi geçmiş, 
geneli ithal 65 bin 662 adet çikolata, 
bisküvi, enerji içeceği ve meyve kon-
servesi gibi ürün tespit edildi. Ürünlerin 

son tüketim tarihlerinin aseton ile siline-
rek değiştirildiği görüldü. n 4’TE 

GIDA TERÖRÜ
Son tüketim tarihleri değiştirilerek Rusya'ya ih-
raç edilmeye hazırlanan 65 bin 662 çikolata, bis-
küvi ve enerji içeceğine el konuldu. Ayrıca, son 
tüketim tarihi geçen 17 ton tavuk ele geçirildi.
                    ASETONLA TARİH SİLİYORLARDI

n TES-İŞ Antalya Şube Başkanı Abdul-
lah Kayser, mutlu bir azınlık dışında hal-
kın geçim sıkıntısı içinde olduğuna dikkat 
çekti. Kayser, “Bıçak kemiğe dayandı. 
Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak 
biz ödemeyeceğiz” dedi. n 4’TE 

BAŞKAN KAYSER: 
GEÇİNEMİYORUZ

n ANTALYA’DA mevsim normallerinde sey-
reden sıcaklık, bugünlerde 5-7 derece arta-
cak.  Uzmanlar, yaşlılar, çocuklar ve hasta 
kişilerin öğle saatlerinde dışarı çıkmamaları 
konusunda uyarıda bulundu. n 8’DE

HAVA ISINACAK

n RUSYA Federasyonu’nun Moskova 
Hükümeti Bakanı, Dış Ekonomi ve Ulus-
lararası İlişkiler Başkanı Sergey Çeremin 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’i makamında ziyaret etti. 
n HABERI 5’TE

Bakandan ziyaret 

n ANTALYA’DA çeşitli nedenlerle 
devlet korumasına alınan 12 çocuk, 
koruyucu aileleriyle buluştu. Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, koruyucu ailelerin 
toplum için bir umut kaynağı olduğunu 
söyledi. n HABERI 5’TE 

BEBEKLERİNE 
KAVUŞTULAR

n MURAT-
PAŞA  Beledi-
yesi’nin mayıs 
ayında ilkini 
düzenleyeceği 
Antalya Çiçek 
Desenleri Günleri’nin yarışma baş-
vuruları başladı.  n 2’DE 

Çiçek Desenleri 
Günleri başlıyor

n ATSO Eylül 
Ayı Meclis 
Toplantısı’nda, 
ekonomik kriz 
masaya yatırıldı. 
ATSO Başkanı 
Yusuf Hacısü-
leyman, “Sanayi 
büyümezse, 
hizmetler bir ülkeyi uzun süre 
ayakta tutamaz. İçeride iflas 
ve konkordato başvuruları 
artmaya başladı. Tüm imalat 
sektörlerinde daralma var.” 
dedi. n 5’TE    

ATSO Eylül Meclisi’nde
gündem ekonomik kriz

Batan 
batana 

ANNENİN FERYADI
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Nesli tükenmekte olan canlılar 
arasında kabul edilen caretta 
caretta kaplumbağalarının 
üreme alanları arasındaki Çı-

ralı’da alınan önlemler sayesinde kum 
zambağı (Pancratium maritimum) sayı-
sında da artış gözlendi. Geçen yıllarda 
sayıları 3-5’i geçmeyen kum zambak-
ları, plajın araç trafiğine kapatılması ve 
Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve 
İşletme Kooperatifi gönüllüleri ile İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerinin ça-
lışmaları sayesinde tüm sahile yayıldı. 
Koparmanın veya zarar vermenin ceza-
sının 387 bin 141 lira olduğu kum zam-
bakları neredeyse tüm Çıralı Sahili’nde 
görünür hale geldi. Kemer Kaymakamı 
Ahmet Solmaz, koruma altındaki kum 
zambaklarının çiçek açması, koruma 
ve izleme çalışmaları ile ilgili bölgede 
inceleme yaptı.

HERKES SORUMLULUK 
DUYGUSU İÇİNDE
Çıralı’nın ekolojik turizm açısından 
ulusal ve uluslararası boyutta adından 
söz ettiren bir yer olduğunu belirten 
Kaymakam Solmaz, geçen günlerde 
deniz kaplumbağası yuvalama sezo-

nunun sona erdiğini ve şimdi bölgede 
kum zambaklarının açmaya başladığını 
anlattı. Başta gönüllüler olmak üzere 
yerel halk ve Çıralı’yı ziyarete gelen 
yerli-yabancı tatilcilerin sorumluluk 
duygusuyla hareket ettiğini aktaran Sol-
maz, “Bizler de hem caretta carettaların 
üreme sezonu başladığında yuvalarını 
açma aşamasına geldiğimiz zaman hem 

de kum zambaklarının tohumlanma ve 
çiçek açma dönemi geldiğinde buralara 
gelerek onları koruma altına alıp hem 
buradaki vatandaşların bilinçlenmesi, 
farkındalığın artırılması için çalışma-
lar başlatıyoruz hem de daha dikkatli 
olunması hususunda uyarılar yapıyo-
ruz” dedi.

‘YETİŞTİĞİ DOĞAL ALANLARIN 
ETRAFINI ÇEVİREREK KORUMA 
ALTINA ALIYORUZ’
Deniz kaplumbağalarının yuvalama 
sezonu başladığında kumsal alana araç 
girişine izin verilmediğini ve vatandaş-
ların da belli bir saatten sonra sahilde 
bulunmaması için önlem alındığını 
vurgulayan Kaymakam Solmaz, “Bu 
tedbirlerimiz caretta caretta üremesinin 
arkasından kum zambakları için de 
devam ettiriliyor. Yine kum zambakla-
rının yetiştiği doğal alanların etrafını 
çevirerek koruma altına alıyoruz. Va-
tandaşlarımızın hiçbir şekilde bunlara 
zarar vermemesi adına bilinçlendirme 
yapıyoruz. Malumunuz bu yıl itiba-
rıyla bunun cezası artırıldı ve 387 bin 
liralık cezası var. Tabii her şey ceza ile 

çözülecek değil. Bizler daha çok bu 
canlıların nesli tükenmekte olduğunun 
farkına varılarak herkes tarafından bir 
sorumlulukla bunları koruma altında 
ve yaşamlarını sürdürme adına gerekli 
tedbirleri almak için çağrıda bulunuyo-
ruz” diye konuştu.

‘GELECEK NESİLLERE BIRAKMAK 
İSTİYORUZ’
Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme 
ve İşletme Kooperatifi Başkanı Habib 
Altınkaya da “Şu anda kum zambak-
larımız açtı. Çok güzel bir görüntü 
oluşturuyorlar. Tabii ki bunu koruyo-
ruz. Kooperatif olarak da aktif olarak 
araç girişlerini ve koparmak isteyenleri 
engelliyoruz. Sahildeki araç giriş ve 
çıkışları kapatarak, buradaki kum zam-
baklarının artışını gözledik ve görüyo-
ruz. Çıralı’ya gelen tatilcilerimizin bu 
konuda hassas olmalarını ve dikkat et-
melerini istiyoruz. Bunları hep beraber 
gelecek nesillere bırakmak istiyoruz. 
Daha önceleri 3-5 tane falandı, şu anda 
ise öbek öbek açıyorlar. Tohumlarıyla 
da ürüyor. Şu anda kumsalımızın her 
tarafında kum zambaklarını görebilirsi-
niz” dedi. n DHA  

DOĞA KENDİNE 
GELDİ

Caretta önlemleri ile kum zambağı sayısı da arttı 

Kemer ilçesindeki Çıralı Sahili’nde 
deniz kaplumbağası sezonunun sona 
ermesinin ardından kum zambağı koru-
ma ve izleme sezonu başladı. Kaplum-
bağalara yönelik koruma çalışmaları 
kapsamında alınan önlemler sayesinde 
Çıralı’daki kum zambağı sayısında cid-
di artışlar olduğu tespit edildi.

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
gelecek yıl düzenleyeceği Antalya 
Çiçek Desenleri Günleri, 2-5 Mayıs 
tarihlerinde gerçekleşecek. Etkinlikte, 
liselerden gruplar belediye tesislerinde 
üretilen rengarenk çiçeklerle en güzel 
deseni oluşturmak için yarışacak. 
Yarışmaya, 10’ar kişilik 25 öğrenci 
grubu kabul edilecek. 
Her gruba bir resim öğretmeni reh-
berlik edecek ve başvuru sırasında 
oluşturmak istenen desenin taslak 
çizimleri de eklenecek. Başvuralar 1 
Kasım’a kadar belediyenin internet 

sitesi üzerinden yapılabilecek. 
Başvuru süresinin tamamlanmasının 
ardından Antalya Çiçek Desenleri 
Günleri’nde yarışacak gruplar, jüri 
tarafından belirlenecek ve sonuçlar 2 
Aralık 2024 Cuma günü Muratpaşa 
Belediyesi’nin sosyal medya he-
saplarından duyurulacak.Yarışmacı 
öğrencilere 30 yılı aşkın süredir çiçek 
festivali gerçekleştiren Sicilya’nın 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 
yer alan Noto kentinden bir heyet 
rehberlik edecek. n BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ

Çiçek Desenleri 
Günleri başlıyor
Muratpaşa Belediyesi’nin mayıs ayında ilkini düzenleye-
ceği Antalya Çiçek Desenleri Günleri için yarışma baş-
vuruları başladı. Yarışmada lise öğrencilerinden oluşan 
gruplar, en güzel çiçek desenini oluşturmaya çalışacak.

MANAVGAT Belediyesi, Es-
kihisar Mahallesi, Zindan Kalesi 
önünde düzenlediği açık hava 
sineması etkinliğiyle sinemase-
verlere unutulmaz bir hafta sonu 
sundu.21 Eylül Cumartesi akşamı 
“Baraj”, 22 Eylül Pazar akşamı 
ise “Köprü” filmleri gösterildi. 
Her iki film de Manavgat’ta 
çekilmiş olmasıyla özel bir anlam 
taşıyor. 

Açık Hava Sineması, Ma-
navgat’ın doğal güzellikleri ile 
tarihi mirasını bir araya getirerek, 
katılımcılara benzersiz bir akşam 
yaşattı.Vatandaşlar her iki gün 

de etkinliğe büyük ilgi gösterdi. 
Manavgatlılar, aileleriyle birlikte 
açık havada film izleme keyfini 
yaşadı. Etkinlik, sosyal medya 
üzerinden yapılan paylaşımlar ve 
yerel basında yer alan haberlerle 
daha da fazla kişiye ulaştı. Katı-
lımcılar, filmlerin ardından yapı-
lan sohbetlerle hem sanat üzerine 
hem de yerel sinema endüstrisine 
dair görüş alışverişinde bulundu. 
Sinema keyfi ile tarihi atmosferin 
buluştuğu bu etkinliğin, gelecekte 
daha sık tekrarlanması bekleni-
yor. n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

MANAVGAT’TA AÇIK 
HAVA SİNEMASI KEYFİ

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara ile hayırsever Osman Nuri 
Bakırcı Kızılot Kreşi inşaatı için pro-
tokol imzaladı.Kızılot Kreşi, bölgedeki 
çocukların eğitimine katkıda bulun-
mayı hedefliyor. Projenin tamamlan-
masıyla birlikte, Kızılotlu çocuklara 
kaliteli bir eğitim imkanı sunulacak. 
Osman Nuri Bakırcı yaptığı açıklama-
da, “Eğitim, geleceğimizin temeli. Bu 
projeyle çocuklarımıza en iyi eğitimi 
vermek için bir adım atıyoruz. Manav-
gat’ta yaşayan çocukların iyi bir eğitim 
alması, hepimizin ortak hedefi olmalı.” 
ifadelerini kullandı. Bakırcı’nın bu 
hayırseverlik girişimi, bölgede eğitim 
olanaklarının arttırılması adına önemli 
bir örnek olacak. Projenin en kısa 
sürede tamamlanarak hizmete girmesi, 
Manavgat’ta eğitim alanında önemli 
bir adım atılmasını sağlayacak.

HAYIRSEVERE TEŞEKKÜR 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara da imza töreninde yaptığı 
konuşmada, “Bu tür projeler, toplum-
sal gelişim için büyük bir öneme sahip. 
Kreşimiz, çocuklarımıza güvenli bir 
eğitim ortamı sunarak, onların geli-
şimlerine katkıda bulunacak, sosyal 
becerilerini artıracak ve oyun dolu bir 
dünyada öğrenmelerine olanak tanıya-
cak. Eğitim, her çocuğun hakkıdır ve 
biz de bu hakka erişimi artırmak için 
var gücümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz. Bu anlamlı projeye katkı sunan 
Sayın Osman Nuri Bakırcı’ya yürekten 
teşekkür ediyorum. Manavgat Beledi-
yesi olarak, çocuklarımızın mutlu ve 
sağlıklı bir ortamda büyümelerini sağ-
lamak için elimizden geleni yapacağız. 
Bu kreşin, tüm vatandaşlarımıza ha-
yırlı olmasını diliyorum. Birlikte daha 
nice projelere imza atacağız.” dedi. 
n BÜLTEN / MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

KREŞ 
PROTOKOLÜ

ALANYA ilçesinde gizli kalmış hazi-
nelerinden Syedra Antik Kenti turizme 
kazandırılıyor.  Tarihi, 9. yüzyıl Roma 
Dönemi’ne dayanan ve Alanya’nın 
Seki Mahallesi sınırları içerisinde yer 
alan Syedra Antik Kenti’nde kazı çalış-
maları devam ediyor. Alanya Beledi-
yesi ve ALTAV destekleriyle Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nden 
Doç. Dr. Hasan Ertuğ Ergürer’in Kazı 
Başkanlığında yapılan çalışmalarda 
büyük ilerleme kaydedildi. Sedre Çayı 
kenarında tarihin gün yüzüne çıkarıldığı 
Syedra Antik Kenti’ni, Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Belediye Başkan 
Danışmanı Abdurrahman Açıkalın ve 
vakıf yönetimi ziyaret etti. İçerisinde su 
sarnıçları, tapınaklar, tiyatro kalıntıları 
ve mozaikler ile pek çok tarihi kalıntının 
bulunduğu Syedra Antik Kenti’ni gezen 
Başkan Özçelik, eşi Canan Özçelik ile 
birlikte tarihi kenti inceledi. Kazı Baş-
kanı Doç. Dr. Hasan Ertuğ Ergürer’den 
konu hakkında bilgiler alan Başkan 
Özçelik, büyük bir titizlikle yürütülen 
çalışmalara Alanya Belediyesi olarak 
gerekli tüm desteği vermeye devam 
edeceklerini belirtti. Kazı ve restorasyon 
çalışmaları bu yıl ve önümüzdeki yıl 
hızlanarak devam edecek ve kısa sürede 
antik kent turizme açılarak dünyada eşi 
benzeri olmayan bir tarihi eser turizme 
kazandırılacak. Alanya Belediye Baş-
kanı Özçelik, “Aldığımız bilgilere göre 
2025 yılı içerisinde Syedra’nın ciddi 
oranda kazı işleminin tamamlandığını 
göreceğiz. Bu süreçte emeği geçen 
herkese, Alanya’mız ve ülkemiz adına 
içtenlikle teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. n İHA
 

Syedra Antik 
Kenti turizme 
kazandırılıyor  
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ÜNIVERSITELERIN kayıt 
dönemi sonrası emlak sektöründe 
büyükşehirlerde ‘kiralık ev’ arayı-
şındakilerin sayısı arttı. Bütçe-
sine uygun ev kiralamak isteyen 
öğrenciler ve aileleri, internetteki 
sahte ilanlarda dolandırıcıla-
rın ‘kapora’ tuzağına düşmeye 
başladı. Gerçekte olmayan konuta 
dair bilgilerin yer aldığı ilanlarda, 
bağlantı kurdukları kişiyle telefon 
görüşmesi sonrası para talep eden 
dolandırıcılar, ucuza ev kiralamak 
isteyenlere mağduriyet yaşattı. 
Havale yoluyla kapora ödenmesi 
sonrası ilanı kaldıran, telefon hat-
tını iptal eden dolandırıcılardan 
şikayet edenler, haklarını aramak 
için savcılık ya da tüketici hakları 
derneklerine başvurdu.

EMİN OLMADAN ÖDEME
 YAPMAYIN 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, inter-
net ilanlarında konut kiralamak 
isteyenlerin kötü niyetli kişiler 
tarafından dolandırılma riskiyle 

karşı karşıya olduğu-
nu dile getirdi. Ev 
kiralayacakların 
dolandırılmamak 
için dikkatli 
olması gerek-
tiğini belirten 
Gündüz, “İlanı 
verenler konut 
kiralamak 
isteyenden 
beğendiği gay-
rimenkulü ilan 
sayfasından kaldır-
mak için kapora istiyor. 
Vatandaş heyecanla para gön-
deriyor. Dolandırıcılar, ilan 1 gün 
kalsa da 10-15 kişiyi bu şekilde 
dolandırıp ciddi kazanç sağlıyor. 
Vatandaşlar kiralamak istediği evi 
görsün, tapu sahibiyle görüşsün 
ya da emlakçı kiraya veriyorsa 
vekalet istensin, yetkisi sorgu-
lansın, meslek odasına üyeliği 
incelensin. Bu şartlar gerçekleş-
miyorsa tüketiciler aldanmasın. 
Kapora veya depozito ödemesin” 
diye konuştu. n DHA

Üniversitelilere sahte
ilan ile kapora tuzağı
TÜKETİCİLER Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, bütçesine uygun konut kiralamak iste-
yen üniversite öğrenci ile velilerini, sahte ilan ve kaparo dolandırıcılığına karşı uyardı. Gündüz, 
"Evi, tapu sahibi veya emlakçının yetkisini sorgulamadan kapora veya depozito ödemeyin" dedi.

Olay, dün akşam saat 20.00 sıra-
larında Namık Kemal Bulvarı’nda 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, Mehmetşah Işık(22), 
motosikletiyle seyir halindeyken 
viraja geldiği sırada kontrolünü 
kaybederek bariyerlere çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle yere savrulan 
genç sürücü, yaklaşık 15 metre 
sürüklendi. Olayı gören vatan-
daşlar, hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarı üzerin bölgeye 
polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Kısa sürede olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından ağır yaralı olan 
sürücü Işık, ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. 

CENAZEYİ TESLİM ALDILAR 
Ağır yaralı olarak hastaneye kal-

dırılan Işık, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. 
Genç adamın cenazesi, otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. 

Öte yandan haberi alan ailesi, 
cenazeyi teslim almak üzere Adli 
Tıp Kurum’una gelerek gözyaş-
ları içerisinde otopsi sonucunu 
bekledi. Kaza ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA 

GENCİN ACI SONU
Kepez ilçesinde meydana gelen motosiklet kazasında 
22 yaşındaki sürücü Mehmetşah Işık, hayatını kaybetti.  

MANAVGAT’ta polisin motosik-
letlere yönelik denetiminde trafik 
polisinin durdurduğu genç kız, sürücü 
belgesini yeni aldığını evde unuttuğu-
nu söyledi. Yapılan sorgulamada sürü-
cü belgesi olmadığı öğrenilen genç 
kıza ve motosiklet sahibine toplam 
26 bin 644 TL ceza uygulandı. Genç 
kız itiraz edeceğini söyleyip olay 

yerinden ayrıldı. Antalya’nın Manav-
gat ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler birçok noktada motosik-
letlere yönelik denetim gerçekleştirdi. 
Denetimler sırasında ilginç olay-
lar yaşandı. Uygulama noktasında 
durdurulan ve kask takmadıkları için 
690 TL ceza kesilen birçok motosiklet 

sürücüsü cezayı yedikten sonra kask-
larını taktığı görüldü. 

Antalya Caddesi Orman İşletme 
Müdürlüğü önünde gerçekleştirilen 
uygulamada trafik ekipleri tarafından 
durdurulan Hatice S. S. (17) isimli 
genç kız; sürücü belgesini yeni aldı-
ğını, evden çıkarken unutup çıktığını 
söyledi. 

 GİTTİ, GERİ GELMEDİ 
Görevli trafik polisinin yaptığı sorgu-
lamada genç kızın sürücü belgesinin 
olmadığı belirlendi. Genç kıza sürücü 
belgesi olmadığı için 12 bin 977 TL, 
kask takmadığı için 690 TL, motosik-
let sahibine de sürücü belgesi olma-
yan kişiye araç kullandırdığı için 12 
bin 977 TL olmak üzere 26 bin 644 
TL para cezası uygulandı. Sorgu-
lamada sürücü belgesinin olmadığı 
ortaya çıkmasına rağmen inadından 
vazgeçmeyen genç kız, sürücü bel-
gesini getirip cezayı iptal ettireceğini 
belirterek uygulama noktasından 
ayrıldı. Trafik ekipleri kimliğini de 
unutan sürücünün gelmesi için uzun 
süre beklemelerine rağmen genç kız 
geri gelmedi.  n İHA 

‘Ehliyetimi yeni aldım, sisteme düşmemiş’ dedi ama…

CEZADAN KURTULAMADI 

MANAVGAT’ta yaya geçidinde yayalara 
yol vermek için duran araca çarpmamak 
için direksiyonunu kıran sürücünün kul-
landığı hafif ticari araç kaldırıma daldı. O 
sırada yaya geçidinden geçen bir vatan-
daş ve iş yeri kapısındaki 2 genç aracın 
altında kalmaktan saniyelerle kurtuldu. O 
anlar güvenlik kameralarına saniye saniye 
yansıdı.  Hızlı olduğu iddia edilen aracın 
kontrolünü kaybeden sürücü önce yol 
kenarındaki trafik levhasına çarptı. 
Kaldırıma çıkarak savrulan araç önce 
motosiklet bayi önündeki araçlara çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle işletme önündeki 
motosikletler etrafa savrulurken, Onur 
R.’nin kullandığı araç kaldırım üzerindeki 
betonarme çiçekliklere çarparak durabil-
di. Hafif ticari aracın çarparak yerinden 
söktüğü çiçeklik park halindeki bir başka 
araca da zarar verdi. 

 KIL PAYI ATLATTILAR 
 Öte yandan, kaza anına ait güvenlik 
kameraları, 3 kişinin ölümden kıl payı 
kurtulduğu anları saniye saniye kaydetti. 
Görüntülerde hızlı olduğu gözlenen hafif 
ticari aracın yaya geçidinden geçen yayaya 
yol vermek için duran araçlara çarpma-
mak için direksiyonu kırdığı sırada, yol 
üzerindeki bir yayayı son anda fark etme-
si, devamında ise önce trafik levhasına, 
ardından da bayi önündeki motosikletlere 
çarparak etrafa savurduğu görüldü. Bu sı-
rada bayinin önünde sohbet eden 2 gencin 
kontrolünü kaybederek üzerlerine doğru 
gelen aracı son anda fark ederek kaçmaları 
ve aracın altında kalmaktan kıl payı kur-
tuldukları ve aracın betonarme çiçekliklere 
çarparak durabildiği görüldü.  n İHA 
 

ÇİÇEKLİK 
KURTARDI 

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü gö-
revlilerince, Muratpaşa, Kepez ve Manav-
gat ilçelerinde kaçakçılık operasyonları 
düzenlendi. 

‘5607 Sayılı Kaçakçılık Kanununa 
Muhalefet Etmek’ suçunun önlenmesine 
yönelik yapılan operasyonda; 8 bin 315 
makaron, 350 elektronik sigara, 345 güm-
rük kaçağı sigara, 250 kilogram açık tütün, 
100 adet kesilmiş TAPDK bandrolü, sigara 
basım makinesi ile kompresör ele geçirildi. 
Operasyon kapsamında 8 kişi hakkında 
‘5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanu-
na Muhalefet’  suçundan adli işlem yapıldı. 
n DHA

KAÇAKÇILIK 
OPERASYONU

GAZIPAŞA ilçesinde otluk ve çalılık 
alanda çıkan yangın güçlükle kontrol 
altına alındı. Ekiplerin alevlerle mücadele-
si 3 saat sürdü.  Yangın, 22.30 sıralarında 
Gazipaşa’nın Koru Mahallesi meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Fidanlık 
Caddesi üzerindeki otluk ve çalılık alanda 
henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangını fark eden vatandaşlar, durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhba-
rın ardından olay yerine polis ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfaiye 
birimi ekipleri sevk edildi. 

Alevler, rüzgarın da etkisiyle hızla 
yayılarak itfaiye ekiplerini zor durumda 
bıraktı. Saat 01.30’a kadar süren yoğun 
müdahalelere rağmen yangın zaman za-
man yeniden alevlendi. Ekipler, alevlerin 
kontrol altına alınmasıyla birlikte bölgede 
soğutma çalışmalarına başladı.  Ekipler, 
yanının çıkış nedeni belirlemek için ince-
leme başlattı. n İHA 

 

Gazipaşa’da yangın 
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Konyaaltı İlçesi Doyran ve 
Geyikbayırı Mahalleleri 
sınırlarında Doyran Enerji 
A.Ş. tarafından yapılması 

planlanan 198 milyon TL maliyetli 
Doyran Regülatörü ve Hidroelektrik 
Santrali (8,00 MWm/7,76 MWe) projesi 
ile ilgili Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) süreci başladı. Antalya Valiliği 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Obelya Mühendislik Çevre 
ve Yatırım Danışmanlığı Hizmetleri 
tarafından hazırlanan ÇED Başvuru 
Dosyası’nın halkın görüşüne açıldığı 
duyuruldu. 

8 EKİM’DE KRİTİK TOPLANTI
Antalya Valiliği Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafın-
dan “Halkın bilgilendirilmesi ve sürece 
katılımı toplantısı duyurusu (Konyaaltı 
İlçesi Doyran ve Geyikbayırı Mahal-
leleri)” başlıklı bir duyuru yayımlandı. 

Yapılan duyuruda, “Antalya İli Konya-
altı İlçesi Doyran ve Geyikbayırı Ma-
halleleri Sınırlarında Doyran Enerji A.Ş. 
tarafından yapılması planlanan Doyran 
Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali 
(8,00 MWm/7,76 MWe) projesi ile ilgili 
Çevresel Etki Değerlendirme süreci 
başlamış ve Çevresel Etki Değerlendir-
mesi Başvuru Dosyası halkın görüşüne 
açıldı.  Söz konusu projeye ilişkin, halkı 
proje hakkında bilgilendirmek, görüş 
ve önerilerini almak amacıyla ÇED 
Yönetmeliğinin 9. maddesi gereğince 
08/10/2024 tarihinde, saat11.00’da 
Konyaaltı İlçesi, Doyran Mahallesi’nde 
bulunan Doyran Mahallesi Merkezi 
Mahalle kahvesi önünde halkın bilgi-
lendirilmesi ve sürece katılımı toplantısı 
düzenlenecek. 
ÇED başvuru dosyasını incelemek 
isteyenler bakanlık merkezinde veya 
Antalya Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü’nde duyuru 
tarihinden itibaren raporu inceleyerek, 
zamanlama takvimi içerisinde proje 
hakkında bakanlığa veya valiliğe görüş 

bildirebilirler.” ifadelerine yer verildi.

11 MUHTARDAN DİLEKÇE
Bölgede faaliyete geçirilmesi düşünülen 
HES projesi yöre halkında büyük bir te-
dirginliğe neden oldu. Yükselen itirazla-
rın ardından Doyran, Çamlıbel, Doyran 
Dağ, Gökçam, Karatepe, Geyikbayırı, 
Kır, Akdamlar, Çağlarca, Aşağı Kara-
man ve Bahtılı mahallelerinin muhtar-
ları Doyran’a HES yapılmasına karşı 
itiraz dilekçelerini hazırladı. Hazırlanan 
dilekçeler Antalya Valiliği’ne, Konya-
altı Kaymakamlığı’na, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne, Konyaaltı Beledi-
yesi’ne, AKP, CHP, MHP ve İYİ Parti il 
ve ilçe başkanlıklarına iletildi. 

“12 BIN DÖNÜM SULAMA 
HAVZASI VAR”
Antalya Körfez Gazetesinin ulaştığı 
Doyran Mahalle Muhtarı Mehmet Ak-
kaya, HES projesine en başından beri 
karşı olduklarını ifade ederek, hiçbir 
koşulda kararlarının değişmeyeceğini 
ifade etti. Bölgenin doğa cenneti olarak 
bilindiğini ve aynı zamanda seracılık 
faaliyetlerinin yaygın olduğunu ifade 
eden Akkaya, “Yöredeki içme sularının 
geçtiği yerlerde yaban hayatı var. 
Ormanın içerisine kurulmuş yeşillikten 

bir çöl var. Bu alanın önünde 12 bin 
dönüm sulama havzası var. Göletin içe-
risinde kar suyundan yüzde 67 oranında 
kar suyu minerali var. Bu da bizim 
sulama sularının posasını bize bıraka-
caklar” dedi. 

BU PROJEYE İZİN VERMEYİZ
Projenin uygulamaya konulması duru-
munda bölge tarımının büyük bir darbe 
alacağı uyarısında bulunan Akkaya, 
“Şuanda üreticilerimizde bir tedirginlik 
var. Sezona yeni başlıyoruz. Fidanları-
mız topraklarla buluşmaya başladı. 12 
bin dönümün 2 bin dönümü sera. Orada 
her çeşitten sebzeler yetişiyor. Bu 
sebzeler arasında Avrupa’ya gönderdi-
ğimiz raf ömrü uzun olan patlıcanımız 
var. Bizim sularımızdaki kalsiyum oranı 
sebzenin da dayanıklılık oranını artırı-
yor. Ama yapılacak olan HES’le tarıma 
da darbe indirecekler. 
Bizler doğal hayata darbe indirilmesi-
ni istemiyoruz. Proje ile bölgenin su 
kaynaklarının çok ciddi zarar göreceği 
uyarısında bulunan Akkaya, “Bu proje 
hayata geçmesi durumunda hali hazırda 
hizmet veren kaynak ve sondajlar etki-
leneceği için 11 mahallenin yaşanmaz 
hale gelmemesi için bu yatırıma izin ve-
rilmemesini talep ediyoruz. Lütfen tüm 

kesimlerden bizim 
sesimizi duymasını 
istiyoruz. Millet-
vekillerimizden, 
belediye başkan-
larımızdan destek 
talep ediyoruz. 
Bizim kararımızı 
asla değişmeyecek. 
Yöre halkı böyle bir 
projeye izin verme-
yecek” sözlerine yer 
verdi.  
n ERTUĞRUL 
GÜN

Antalya’nın ünlü patlıcanına HES darbesi

11 MAHALLE 
ISYANDA 
Konyaaltı Doyran Deresi üzerinde yapılması plan-
lanan Hidroelektrik Santrali (HES), çevrede bulu-
nan ve büyük oranda tarımla geçimini sağlayan 11 
mahallede tarıma büyük darbe vuracak. 8 Ekim’de 
yapılacak ÇED toplantısı öncesi bir dilekçe hazırla-
yan 11 mahalle muhtarı, projenin iptalini istedi. 

ANTALYA Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ekipleri, kentte bir 
dizi denetimde bulundu. Gıda 
ürünleri satan işletmelere yönelik 
denetimlerde, halk sağlığını tehdit 
eden ürün satılan işletmelere ceza 
yazıldı. Ekiplerin Aksu ilçesi 
Çamköy Mahallesi'nde A.S. ve 
B.D.'ye ait bir depoda gerçekleştir-
diği denetimde, son tüketim tarihi 
geçmiş, geneli ithal 65 bin 662 adet 
çikolata, bisküvi, enerji içeceği ve 
meyve konservesi gibi ürün tespit 
edildi. Detaylı kontrolde tavsiye 
edilen tüketim tarihleri 2023 olan 
ürünlerin son tüketim tarihlerinin 
aseton ile silinerek, üzerine 2025 

olarak yazıldığı görüldü.

RUSYA’YA İHRAÇ EDECEKLERDİ
Son kullanma tarihleri değiştirilerek 

satışa hazır hale getirilen ürünlerin 
üzerine Rusça etiketler yapıştırı-
larak ihraç edilmeye hazırlandığı 
ortaya çıktı. 
İşletmede aynı zamanda birçok ürü-
ne de kemirgenler tarafından zarar 
verildiği görüldü. Aynı işletmede 
yakalanan ürünlere el koyulup 58 
bin lira para cezası kesilirken, işlet-
me sahibi ile ilgili suç duyurusunda 
bulunuldu. 

SON KULLANMA TARİHİ GEÇEN 
TAVUKLAR 
Ekiplerin Kepez ilçesi Altınova 
Sinan Mahallesi’nde bir depoya 
yaptıkları denetimde ise onaysız 
tavuk parçalama faaliyeti yaptığı 
tespit edildi. Yapılan incelemede, 
hijyen şartlarını sağlamayan depo 
içerisinde 17 ton son tüketim tarihi 
geçmiş, bozulmuş, marka ve parti 
numarası olmayan tavuk, tavuk 
kıyması ve kemik parçaları tespit 
edildi. Mekanik kıyma makinesi, 
parçalama tezgahları ve kıyma tam-
bur makinğesi bulunan işletmede, 
depolanmış şekilde çok fazla mik-
tarda tavuk kıyması da ele geçirildi. 
Son tüketim tarihi geçmiş tavukla-
rın kıyma haline getirilerek tekrar 
piyasaya sürüldüğü işletmedeki tüm 
ürünler imha edildi. İşletmeye idari 
yaptırımlar uygulandı. n DHA

GIDA TERÖRİSTLERİ
SON KULLANMA TARIHLERINI ASETON ILE SILIP RUSYA’YA IHRAÇ EDECEKLERDI

ANTALYA'da son tüketim tarihleri aseton ile silinip üzerine Rusça etiket basıla-
rak, Rusya'ya ihraç edilmeye hazırlanan 65 bin 662 çikolata, bisküvi ve enerji 
içeceğine el konuldu. Ayrıca, son tüketim tarihi geçen 17 ton tavuk imha edildi

TES-İŞ Antalya Şube Başkanı Abdullah 
Kayser, mutlu bir azınlık dışında halkın 
geçim sıkıntısı içinde olduğuna dikkat 
çekti. Kayser, “Bıçak kemiğe dayandı. 
Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak biz 
ödemeyeceğiz” dedi. Türkiye Enerji, Su, 
ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Antalya 
Şube Başkanı Abdullah Kayser, hayat 
pahalılığı, satın alma gücündeki gerileme, 
adaletsiz vergi sistemi, kamu iş yerinde 
ücret dengesizliği, işsizlik, güvencesiz ça-
lıştırma ve kayıt dışı ve mülteci istihdamı 
gibi sorunlara dikkat çekmek için bugün 
Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) 19. 
Bölge Müdürlüğü önünde sendika üyele-
riyle bir araya gelerek basın açıklaması 
yaptı. Açıklamanın ardından seslerini du-
yurmak için oturma eylemi gerçekleştiren 
TES-İŞ Antalya Şubesi üyeleri, açıkla-
manın devamını okumak için Devlet Su 
İşleri (DSİ) 19. Bölge Müdürlüğü önünde 
bir araya geldi. Mutlu bir azınlık dışında 
halkın geçim sıkıntısı içinde olduğunu 
söyleyen Başkan Abdullah Kayser, “Bıçak 
kemiğe dayandı. Bundan sonra sözümüzü 
meydanlarda yüz binler ile söyleyeceğiz. 
Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak biz 
ödemeyeceğiz” diyerek haykırdı.

KARA KARA DÜŞÜNÜYORUZ 
Temel ihtiyaç ürünlerinde etiket fiyatları-
nın her gün değiştiğini söyleyen Başkan 
Abdullah Kayser, “Dün aldığımızı aynı 
fiyatla bugün alamaz olduk. Büyükşehir-
lerde ev kiraları ortalamada asgari ücretin 
üzerine çıktı. Okullar açıldı, eğitim mas-
rafları altından kalkılamaz bir hale geldi. 
Analar, babalar ‘’Çocuğumuzu okula nasıl 
göndereceğiz ‘’ diyor. Elektriğe ve do-
ğalgaza geçtiğimiz aylarda yüzde 38 zam 
geldi. Önümüz kış… İşçisi, emeklisi kışı 
nasıl geçireceğiz diye kara kara düşünüyor. 
Kişi başına düşen gelir artıyor ama işçinin 
ve emeklisinin geliri değil sefaleti artıyor” 
ifadelerini kullandı.

ADALETLİ VERGİ ALINSIN 
Türkiye’de gelir adaletinin sağlanabilme-
si için önce vergide adaletin sağlanması 
gerektiğini belirten Başkan Kayser, “Az 
kazanandan az çok kazanandan çok vergi 
alınmalıdır. Bu ülkenin sağladığı kaynakla-
rı kullanarak servet elde edenler var. Ama 
işçinin ödediği kadar vergi vermiyorlar. İş-
çiler 12 ay çalışmakta ve fakat 2,5 aylığını 
vergi olarak ödemek zorunda kalmaktadır. 
Yaptıkları her harcamada KDV’si, ÖTV’si 
olmak üzere ödediği dolaylı vergi var. 
Vergi sisteminde acil olarak düzenleme 
yapılmalıdır. Gelir vergisi tarife basamak-
ları ve oranları kabul edilebilir düzeyde 
güncellenmelidir. İşçi ücretlerinin üzerin-
deki vergi yükü azaltılmalıdır” dedi.

‘GELIR VERGISI ORANI SABITLENMELI’ 
Gelir vergisi tarifesi ilk basamağı, geçmiş 
yıllarda olduğu gibi, brüt askeri ücretin 12 
katından az olmaması gerektiğini savunan 
Başkan Kayser, gelir vergisi oranı bü-
tün işçiler için yüzde 15’de sabitlenmesi 
gerektiğini söyledi. İşçilere yapılan sosyal 
amaçlı ödemelerden vergi kesilmemesi ge-
rektiğini sözlerine ekleyen Kayser, “Kamu 
kesimi toplu iş sözleşmelerinde yaşanan sı-
kıntıyı biliyorsunuz. 2023 yılında Çerçeve 
Anlaşma Protokolü kapsamında imzalanan 
toplu iş sözleşmelerinin yürürlük başlan-
gıç tarihleri farklıdır. Enflasyonun yüksek 
olması sebebiyle, sözleşme başlangıç ta-
rihleri arasındaki bir aylık zaman farkı bile 
ücret zammı açısından soruna yol açmıştır. 
Kamuda bir ücret dengesizliği ortaya çık-
mıştır. Bu sorun işyerlerinde huzursuzluğa 
yol açmaktadır” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

TES İŞ: ARTIK 
BIÇAK KEMİĞE 
DAYANDI!
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ATSO’nun Eylül Ayı Meclis 
Toplantısı, Meclis Başkanı 
Ahmet Öztürk başkanlığın-
da, Yönetim Kurulu Başkanı 

Yusuf Hacısüleyman, yönetim kurulu 
ve meclis üyelerinin katılımıyla yapıl-
dı. Yusuf Hacısüleyman, “Yaz aylarını 
geride bırakırken hem Türkiye hem 
Dünya ekonomisinde hızlı değişimlerin 
yaşandığı bir dönemden geçiyoruz. 
Geçtiğimiz haftalarda yılın ikinci 
çeyreğine ait büyüme verileri açıklandı. 
Türkiye ekonomisi ikinci çeyrekte yüz-
de 2.5 büyüdü. Bu, son 4 yılda gördü-
ğümüz en düşük büyüme hızı” dedi. 

SONUÇ BU OLMAMALI 
Tüketimdeki yavaşlama enflasyon ve 
cari denge için olumlu olduğuna dikkat 
çeken Yusuf Hacısüleyman, “Ancak 
yatırımlardaki sert yavaşlama sanayi 
sektörü açısından olumsuz bir gelişme. 
Büyümenin dağılımına üretim tarafın-
daki sektörler açısından baktığımızda 
ise daha farklı bir resim görüyoruz. 
Hizmetler sektörü ikinci çeyrekte yüzde 
2.9, tarım sektörü yüzde 3.7 büyürken, 
sanayi sektörü yüzde 1.8 daraldı.İşte bu 
daralma üzücü, düşündürücü ve kaygı 
verici. Neden mi? Hepinizin 
bildiği gibi, büyümedeki 
yavaşlama bilinçli ola-
rak uygulanan sıkı 
para ve maliye po-
litikasının bir so-
nucu. Buradaki 
amaç, anormal 
düzeylere 
ulaşmış olan 
iç talep artı-
şını makul 
düzeylere 
çekmek ve 
bu yolla hem 
cari açığı 
hem enflasyo-
nu düşürmek. 
Bunda muta-
bıkız. Biz de 
ekonomideki ger-
çekleri gören herkes 
gibi, yüksek iç talebe 

dayalı, sırtını enflasyona dayayan büyü-
menin sürdürülemez olduğunu biliyor 
ve uygulananmücadeleyi destekliyoruz. 
Ancak, amaç tüketimi yavaşlatmak 
iken sonuç sanayi sektörünün daralması 
olmamalı” sözlerine yer verdi. 

KONKORDATO BAŞVURULARI ARTTI 
Ülke ekonomisinin sanayi olmadan 
büyümeyeceğini bildiklerini ifade eden 

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“Böyle bir büyümenin sürdü-

rülebilir ve istikrarlı bir 
büyüme olamayacağını 

biliyoruz. Bizim istik-
rarlı ve yüksek oranlı 
bir sanayi büyümesi-
ne ihtiyacımız var. 
Sanayi büyümez-
se, hizmetler bir 
ülkeyi uzun süre 
ayakta tutamaz. 
Biz sanayi odaklı 
ve dengeli büyü-
meyi öngören bir 
ekonomi politika-
sı bekliyoruz. Ba-

kın bundan tam bir 
yıl önce rahmet Ali 

Başkan ne demişti? 
Hem bunu hatırlata-

yım hem de bu vesile ile 
kendisini de rahmetle ana-

lım. Şöyle demişti: “Bir endi-

şemi tekrar hatırlatmak istiyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve Sayın 
Hazine-Maliye Bakanımız yatırım ve 
ihracatı sonuna kadar destekleyecek-
lerini ifade ediyorlar. Hepimiz buna 
imzamızı atarız. Fakat bu yapılırken, iç 
piyasaya üretim yapan firmalarımızın 
gözden kaçmaması gerekiyor. Çünkü, 
önümüzdeki aylarda ihracat, iç piyasaya 
bir alternatif olmayacak. 2024’te ihracat 
aşağı yukarı yerinde sayacak. İhracat 
büyümezken, iç piyasayı daraltmak çok 
sayıda firmanın kapanmasına neden 
olabilir. Bunun için biz kademeli bir 
yavaşlama, KOBİ’leri ayakta tutan bir 
ekonomi politikasından yanayız.”Şu 
anda maalesef Ali Başkan’ın uyarıları-
nın gerçekleştiğini görüyoruz. İçeride 
iflas ve konkordatobaşvuruları artmaya 
başladı. Sanayi sektörü küçülüyor. İh-
racatta çok cüz’i bir artış var. İSO-PMİ 
endeksi altı aydır negatif. Tüm imalat 
sektörlerinde daralma var. Reel kesim 
güveni zayıflıyor. Sanayi de istihdam 
beklentileri geriliyor” açıklamasında 
bulundu.

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA HAZIRIZ
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “İşte bu-
nun için diyoruz ki: “Tamam ekonomi 
yavaşlasın, enflasyon düşsün, bir de iş 
dünyası olarak üzerimize düşeni yapa-
lım ama, sanayiden vazgeçmeyelim.” 

Peki bu nasıl olacak, talebimiz ne? 
Talebimiz finansmana eşirimde yaşadı-
ğımız sıkıntıların hafifletilmesi. Zaten 
kredi faizleri son derece yüksekken bir 
de bunun üzerine bankalara “KOBİ’le-
re verdiğiniz kredilerde aylık büyüme 
yüzde 2’yi geçmeyecek” denmesin. 
Yüzde 2’lik kredi büyüme tavanını 
yukarı çekmenin KOBİ’lerimizi bir 
nebze rahatlatacağına inanıyoruzBu 
ayın başında 2025-2027 Orta Vadeli 
Programı, Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
ve ilgili Bakanlar tarafından açıklandı.
Enflasyonu düşürmenin öncelikli hedef 
olarak belirlendiği programda, büyüme 
tahminleri yarım puan aşağı çekilerek 
2024 için yüzde 3.5, 2025 için yüzde 
4 olarak açıklandı. Yılsonu enflasyon 
hedefleri de bu yıl için yüzde 41.52025 
için yüzde 17,5 olarak revize edildi.Ar-
kadaşlar özetle, bizler iş dünyası olarak 
hem süregelen dezenflasyon politikasını 
devam ettirmek hem de OVP hedef-
lerinin gerçekleştirilmesi noktasında 
üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Tüm 
göstergelerde olmamakla birlikte, eko-
nomik verilerimizdeki dengelenmeyi 
izliyor ve bunların devam etmesini is-
tiyoruz. Beklentimiz, bu süreçte sanayi 
sektörünün kollanması ve özellikle dar 
ve sabit gelirliler olmak üzere halkımı-
zın satınalma gücünün desteklenmesi-
dir” dedi.  n ERTUĞRUL GÜN 

ATSO MECLISI’NDE GÜNDEM EKONOMIK KRIZ OLDU

BATAN BATANA 
ATSO Eylül Ayı Meclis Toplantısı’nda, ekonomik kriz masaya yatırıldı. ATSO Başkanı Yusuf Ha-
cısüleyman, “Sanayi büyümezse, hizmetler bir ülkeyi uzun süre ayakta tutamaz. İçeride iflas 
ve konkordato başvuruları artmaya başladı. Tüm imalat sektörlerinde daralma var.” dedi 

AILE ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğünde “Koruyucu Aile Tanışma ve 
Sözleşme İmza Töreni” düzenlendi. 
Vali Şahin koruyucu ailelerle çocukların 
teslim edildiğine ilişkin evrakı imzaladı 
ve günün anısına pasta kesti. Devlet 
korumasındaki çocukların göz bebekleri 
olduğunu vurgulayan Şahin, şunları 
ifade etti:”Bu çocuklar milletimizin 
evlatları ve bizim göz bebeğimizdir. 
Koruyucu aileler ise evlatlarımıza kol 
kanat geren ve bu milletin çocuklarına 

sahip çıkan meleklerdir. Antalya’da 
277 koruyucu aile var, Türkiye’de 7’nci 
kentiz. Bu hayır, şefkat ve merhamet 
yarışında daha yukarıları hedefliyoruz. 
İnşallah koruyucu ailelerimizin sayısı 
daha da artacak ve Antalya ülkemizde 
ilk 3 il arasına girecektir. Bugün 11 aile-

miz 12 evladımızı aldılar. Bir ailemiz 
ikiz kardeşleri birbirinden ayırmadılar. 
Hepinize çok teşekkür ederim. İyi ki 
varsınız. Allah sayılarınızı artırsın.” 
dedi Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Galip Sökmen ise koruyucu aile 
programını önemsediklerini ve buna 

yönelik çalışmalar yürüttüklerini anlattı. 

MUTLULUK VERİCİ BİR DURUM 
Koruyucu anne N.H.  “Kızımız bize 
geldiğinden beri tarif edilemez duygular 
yaşıyoruz. Çok mutluyuz. Koruyucu 
aile olmak isteyen herkese tavsiye ede-
rim. Kızımız bize geldikten sonra dün-
yalar bizim oldu, yerde mi gökte miyiz 
bilmiyorum. O kadar mutluluk verici 
bir durum.” diye konuştu. Koruyucu 
baba M.T. de evlat demenin kendisi için 
mutluluk, huzur ve sevgi olduğunu dile 
getirdi. n AA

BEBEKLER KORUYUCU  
AİLELERE TESLİM EDİLDİ
Antalya’da çeşitli nedenlerle 
devlet korumasına alınan 12 
çocuk, koruyucu aileleriyle 
buluştu. Antalya Valisi Hulu-
si Şahin, koruyucu ailelerin 
toplum için bir umut kayna-
ğı olduğunu söyledi.

RUSYA Federasyonu’nun 
Moskova Hükümeti Bakanı, 
Dış Ekonomi ve Uluslarara-
sı İlişkiler Başkanı Sergey 
Çeremin ve Moskova-Gü-
ney İdari Yönetimi Başkan 
Yardımcısı Aleksey Yero-
şin, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i makamında ziyaret 
etti.. Çeremin, “Moskova, 

Antalya’da her yıl yapılan 
kitap fuarına katılmayı 
düşünüyor. Kitap fuarının 
başarısından dolayı sizi 
kutlamak istiyorum çünkü 
o fuarda küçük bir yer için 
bile baya bir uğraşmak 
gerekiyor. Spor, turizm ve 
sanayi alanında da işbirliği-
mizde ilerleme sağlayabile-
ceğimiz konusunu konuş-

tuk. İşbirliğimizin artarak 
sürmesini diliyorum” dedi. 
Başkan Böcek ise   Antal-
yamız aynı zamanda bir 
barış kenti. Dünya diplo-
ması forumunun yapıldığı 
merkez. Antalya ve Rusya 
arasındaki işbirliklerimiz 
güçlenerek devam edecek” 
diye konuştu. 
n BÜLTEN/ABB

DOSTLUK MESAJLARI 

SAADET Partisi Antalya İl Başkanı 
Mehmet Fatih Tekin, esnafın ahilik bay-
ramını kutladı. Tekin, mesajında şunları 
söyledi: “Ahilik şımarıklığa, israfa, tem-
belliğe ve miskinliğe karşıdır Ahi, kendi 
kendine yeterli insan olmalıdır. Kimseye 
yük olmayacak, kendi elinin ekmeği ile 
ayakta kalacak, bununla da kalmayacak 
ekmeğini herkesle paylaşabilecektir. 
Ahilik, halkın sırtından geçinenlere, 
haksız kazanca, hileli işlere, rüşvete hele 
hele bir köşeye çekilip tembel tembel 
oturanlara karşı çıkmış, onlarla müca-
dele etmiştir. Bu gün itibariyle sağlıksız 
ortamlarda, iş güvencesi olmadan çalışan 
gençleri gördükçe, ahiliğin ne büyük bir 
ihtiyaç olduğunu daha iyi anladıklarını 
vurgulayan Tekin, Ülkemizde yaklaşık 
ortalama yirmi üç milyon çalışan genç 
bulunmaktadır diyerek; “Bu gençlerimize, 
‘eline, diline, beline sahip olmak’ olarak 
özetlenen Ahilik anlayışını mutlaka 
öğretmeliyiz. Çalışan genç emeğinin 
hakkını alın teri kurumadan alabiliyorsa, 
işveren çalışanın hakkını gözetip onları 
koruyabiliyorsa; aile, toplum, bir şehir 
ve tüm ülke adalet ve hak üzerine olduğu 
için huzurlu, güvenli ve yaşanabilir bir 
yer olur Ahi Evran-ı Veli’yi rahmet ve 
minnetle yâd ederken başta tüm esnaf ve 
sanatkâr hemşehrilerimizin olmak üzere 
bütün Antalyalı hemşehrilerimin Ahilik 
Haftası’nı kutluyor, bu haftanın ülkemiz 
ve milletimiz için, özellikle esnaf ve 
sanatkarlarımız için hayırlı ve bereketli 
kazançlar getirmesini diliyorum.” 
n MURAT ŞENTÜRK 

FATİH TEKİN’DEN 
AHİLİK HAFTASI 

MESAJI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
ortağı olduğu “Orman Yangınlarında 
Atıkların Rolü: Topluluk Temelli Far-
kındalık ve Çözüm Stratejileri” isimli 
proje, Avrupa Birliği Sivil Katılım Hibe 
Programı’ndan hibe almaya hak kazandı. 
Doğu Akdeniz Araştırma Derneği ile or-
taklaşa yürütülen çalışma, orman içerisin-
deki atıklardan kaynaklanan yangınların 
toplum temelli çözümler ile azaltılması ve 
ormanlarda atık yönetiminin, paydaşların 
diyaloğu ile iyileştirilmesini hedefliyor. 
Proje kapsamında orman alanları içeri-
sindeki atıkların orman yangını oluştur-
ma riskinin azaltılabilmesi için kamu, 
akademi, STK’lar ve bölge sakinleri ile iş 
birliği yapılacak. Bu iş birliği kapsamında 
risk haritaları oluşturulacak, kamuoyu 
bilinçlendirme çalışmaları yapılacak ve 
atıksız festival düzenlenecek. Projenin 
özel hedefi ise Antalya ilinde orman 
alanlarındaki atıkların yönetimine 
ilişkin kamu, sivil toplum ve üniversite 
paydaşlarının müzakere masasında yer 
alarak çözüme dair ihtiyaçları ve çözüm 
araçlarını belirlemeleri olarak öne çıkıyor. 
Bu sayede proje sonunda orman alanla-
rındaki atıkların yönetimine dair kapsamlı 
bir problem analizi ve çözüm önerileri 
sunulacak. Proje kapsamında kamuoyunu 
bilinçlendirme materyalleri ve eğitim 
çalışmaları gerçekleştirilecek. Gönüllülük 
esaslı sivil katılımın teşvik edilmesi ve 
atık kaynaklı orman yangınlarına dair 
her yaş grubundan kamuoyunun bilinç-
lendirilmesi amacıyla ‘Atıksız festival’ 
düzenlenecek. n BÜLTEN/ABB 

YANGIN 
ATIKLARI İÇİN 
AB DESTEĞİ 
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Son 50 yılda dünya üzerinde yaşa-
yan omurgalı türlerin yüzde 69’u 
azaldı. İki yılda bir yayımlanan 
Yaşayan Gezegen Raporu’nun 

2022 verilerine göre 50 yıldan kısa bir 
sürede omurgalı türlerin popülasyonla-
rında üçte iki oranında keskin bir düşüş 
olduğu görüldü. Rapora göre dünya 
genelinde düşüşün en önemli nedenleri 
arasında habitat kaybı, kaynakların aşırı 
kullanımı, istilacı yabancı türler, kirlilik, 
iklim değişikliği gibi etkenler yer alıyor.
WWF (Dünya Doğayı Koruma Vakfı) ve 
Londra Zooloji Derneği’nin (ZSL) ha-
zırladığı Yaşayan Gezegen Raporu 2022 
yayımlandı. İki yılda bir yayımlanan 
Yaşayan Gezegen serisinin 2022 sayısı, 
ortalama insan ömründen kısa bir sürede 
omurgalı yaban türlerinin popülasyonla-
rının yüzde 69 oranında azaldığını ortaya 
koyuyor.

EN BÜYÜK DÜŞÜŞ TATLI SU TÜRLERİNDE
Yarım yüzyıldır doğanın sağlığını takip 
eden Yaşayan Gezegen Endeksi, dünya 
genelinde memeli, çift yaşamlı, balık, 
sürüngen ve kuş popülasyonlarını izleyen 
bir erken uyarı sistemi vazifesi görüyor. 
Bugüne kadar elde edilen en kapsamlı 
bulguları içeren 2022 raporu, 1970 ve 
2018 yılları arasında dünya genelinde 
izlenen türlerin popülasyonlarında yüzde 
69 oranında keskin bir düşüş yaşandığı-
nı gösteriyor. Bölge bazında en büyük 
düşüşün yaşandığı yer ise yüzde 94 ile 
Latin Amerika olurken, küresel ölçekte 
en büyük düşüş yüzde 83 ile tatlı su habi-
tatlarındaki türlerde görüldü. 

KIYISINDA NÜFUSUN YARISI YAŞIYOR
Tatlı su habitatlarının, omurgalı türle-
rinin üçte birini de içeren zengin bir 
biyoçeşitliliğe ev sahipliği yaptığının altı 

çizilen raporda, şu bilgilere yer veriliyor: 
“Tatlı su aynı zamanda evsel kullanım, 
enerji üretimi, gıda güvenliği ve endüst-
ri açısından insan hayatı ve refahı için 
de gerekli. Tatlı su kaynakları gezegen 
yüzeyinin sadece yüzde 1’inden daha 
azını kaplasa da, insan nüfusunun yüzde 
50’sinden fazlası bir tatlı su kütlesinin 
3 km yakınında yaşıyor. Bu yakınlık; 
kirlilik, doğal kaynaklardan su çekimi 
veya su akışına müdahale, türlerin aşırı 
tüketilmesi ve istilacı türler yoluyla 
birçok biyoçeşitlilik sıcak noktası182 
da dâhil olmak üzere tatlı su türleri ve 
habitatları için bir tehdit oluşturabilir. 
Tatlı su ortamları birbiriyle yoğun şekil-
de bağlantılı olduğundan, bu tehditler 
kolayca yayılabilir. 1.398 memeli, kuş, 
amfibi, sürüngen ve balık türünden 6.617 
popülasyonun izleme verilerine dayanan 
Tatlı Su Yaşayan Gezegen Endeksi, tatlı 
su habitatlarının durumuna ilişkin bir 
gösterge niteliğindedir. 1970 yılından bu 
yana bu popülasyonlarda ortalama 83’lük 
bir düşüş görülmüştür.”

HEDEFİN ÇOK GERİSİNDE KALINDI
2020’den bu yana veri setine 838 yeni 
tür ve 11.011 yeni popülasyon eklenme-
si ile Yaşayan Gezegen Endeksi 2022 
bugüne kadarki en büyük veri setini 

kullandı. 5.230 türün yaklaşık 32.000 
popülasyonundan toplanan veriler toplu-
mun doğayla ilişkisini dönüştürmek için 
geniş tabanlı eylemlerin planlandığı ‘BM 
Biyoçeşitlilik On Yılı’nın hedeflerine 
ulaşma yolunda çok geride kalındığını 
gösteriyor.

DÜNYA LİDERLERİNDEN ‘DOĞA 
POZİTİF’ BİR DÜNYA TALEBİ
Raporun bulgularını yorumlayan WWF 
Küresel Direktörü Dr. Marco Lambertini, 
bugünkü ve gelecek nesillerin refahı-
nı tehdit eden ve birbiriyle bağlantılı 
olan iklim değişikliği ve biyoçeşitlilik 
kaybı gibi iki acil durumla karşı kar-
şıya olunduğuna dikkat çekerek şöyle 
konuştu:  “Aralık 2022’de düzenlenecek 
BM Biyoçeşitlilik Sözleşmesi’nin uzun 
zamandır beklenen 15. Taraflar Kon-
feransı’nda (COP15) bir araya gelecek 
dünya liderlerinin elinde gezegenin ve 
insanlığın geleceğini etkileyecek bir 
fırsat var. WWF, dünya liderlerine bi-
yoçeşitlilik kayıplarını tersine çevirecek 
ve 2030 yılına kadar ‘Doğa Pozitif bir 
Dünya’ yaratmayı taahhüt eden bağlayıcı 
anlaşma talep ediyor.” 

TARIM, BALIKÇILIK, ORMANCILIK VE 
MADENCİLİK DEĞİŞMELİ
Dr. Lambertini bu anlaşmanın doğa 
kaybına sebep olan sektörlerin hızlı 
dönüşümü ve gelişmekte olan ülkelere 
finansal destek sağlanması dahil hızla 
atılacak adımlar içermesi gerektiğini 
vurgulayarak şunları söyledi: “Nasıl 
ki küresel ölçekte belirlenen ‘2050’ye 
kadar net sıfır emisyon’ hedefi enerji 
sektörünü yenilenebilir enerji kaynakla-
rına yönlendirdiyse, ‘2030’a kadar doğa 
pozitif’ hedefi de doğa kaybına neden 
olan tarım, balıkçılık, ormancılık, altyapı 
ve madencilik sektörlerini değiştirerek 
sürdürülebilir üretim ve tüketime yönelik 
dönüşümlerine ivme kazandıracak.” 

SAVURGANCA KULLANMA DÖNEMİ BİTTİ
WWF-Türkiye (Doğal Hayatı Koruma 
Vakfı) Genel Müdürü Aslı Pasinli de 
doğal kaynakları herhangi bir bedel 
ödemeden, savurgan ve sürdürülemez 

bir şekilde kullanabileceğimiz yönün-
deki varsayımların geçersizliğinin artık 
apaçık ortada olduğunun altını çizdiği 
değerlendirmesinde, “Bedeller, aşırı 
hava koşullarından kaynaklanan can 
ve mal kayıpları, kuraklık ve sellerle 
ağırlaşan yoksulluk ve gıda güvenliği 
sorunu, toplumsal karışıklıklar, artan göç 
dalgaları ve zoonotik (hayvan kaynaklı) 
hastalıklar olarak karşımıza çıkmaya 
başladı” dedi.

MİLYARLARCA İNSANIN GEÇİMİ 
DOĞAYA BAĞLI
Doğanın kaybının, etik veya ekolojik bir 
mesele olarak algılanmaktan çıktığını 
vurgulayan Pasinli, “ekonomimiz, sosyal 
istikrarımız, bireysel refahımız ve sağlı-
ğımız için hayati önemi dikkate alınarak 
daha geniş anlamda yorumlanıyor ve 
bir adalet meselesi olarak görülüyor. 
Çevresel kayıplardan en çok dünyanın 
en savunmasız toplulukları etkileniyor. 
Küresel ekonomi ve milyarlarca insanın 

geçimi doğaya bağlı. İklim, çevre ve 
toplum sağlığı krizlerini önlemek için 
biyolojik çeşitlilik kayıplarını önlemek 
ve hayati öneme sahip ekosistemleri geri 
getirmek, küresel gündemin en önemli 
maddeleri haline gelmeli” görüşünü dile 
getirdi.

EN BÜYÜK TEHDİT 
2022 Yaşayan Gezegen Raporu, geze-
genin bir biyoçeşitlilik ve iklim krizinin 
ortasında olduğunu ve harekete geç-
mek için son bir şansın kaldığına işaret 
ediyor. Rapora göre karada, tatlı sularda 
ve denizlerde birçok bitki ve hayvan 
türünün doğal yaşam alanlarını yok eden 
veya parçalayan arazi kullanımı değişik-
likleri, doğaya yönelik mevcut en büyük 
tehdidi teşkil ediyor. Öte yandan, küresel 
sıcaklık artışını 1,5 derece ile sınırlandır-
mayı başaramazsak, önümüzdeki yıllarda 
iklim değişikliği biyoçeşitlilik kaybının 
baskın sebebi haline geleceği de raporun 
uyarıları arasında. n YUSUF YAVUZ 

ÜÇTE İKİSİ 
YOK OLDU

İki yılda bir yayımla-
nan Yaşayan Gezegen 
Raporu’nun 2022 veri-
leri küresel ölçekte en 
büyük kaybın tatlı su 
habitatlarındaki türlerde 
olduğuna işaret ediyor.

İnsan kaynaklı küresel ısınma, 
dünyanın doğal yapısını değiştirirken 
kitlesel ölümlere ve bazı türlerin 
tümüyle yok oluşuna neden olu-
yor. Derecenin onda biri oranında 
gerçekleşen her bir birim sıcaklık 
artışının, bu kayıpları ve insan hayatı 
üzerindeki olumsuz etkileri artırması 
beklenirken rapordan öne çıkan bazı 
başlıklar ise şöyle sıralanıyor:
-Ormanlar iklimin dengelenmesinde 
kritik öneme sahip. Ancak orman-
sızlaşma bu hayati işlevin yanı sıra 
sıcak hava dalgalarının etkisine karşı 
tampon oluşturma ve tarım alanları-
na tatlı su sağlama gibi diğer ekosis-
tem hizmetlerini de tehdit ediyor. 
-Günümüz tarımsal gıda sistemle-

rinin çoğu sürdürülebilir değil ve 
şu anda yönetildiği şekliyle amaca 
da hizmet etmiyor. Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarına ulaşmak için 
tarımsal gıda sistemleri insanları 
ve gezegeni besleyecek, adil geçim 
kaynaklarını geliştirecek ve dayanık-
lı ekosistemler inşa edecek şekilde 
dönüştürülmeli.-İnsanlar neredeyse 
iki Dünya’da yaşıyormuş kadar fazla 
ekolojik kaynak tüketiyor. Bu durum 
gezegenimizin sağlığını ve insanlığın 
geleceğini yıpratıyor.
-Teknolojik, ekonomik ve sosyal 
etkenler bakımından köklü, sistemsel 
bir yeniden yapılanma ile doğanın 
kötü gidişatını tersine çevirme şansı-
mız olabilir.

RAPORDA ÖNE 
ÇIKAN BAŞLIKLAR

Eski Türkistan ve İran’da minarelerin 
bugünkünden farklı olarak bir caminin 
bitişiğinde değil, bağımsız olarak inşa 
edildikleri ve daha çok gözetleme ve 
haberleşme aracı olarak bir tür deniz feneri 
gibi kullandıkları biliniyor. Bir nevi ışık ve 
ateş çıkan yer anlamının en uygun olduğu 

kullanım biçimi. Karahanlı ve Gazneliler 
ile onların devamı niteliğindeki Selçuklula-
rın inşa ettikleri minareler mimari, sanatsal 
ve estetik yönlerden bugün hala aşılabilmiş 
değildir. İran çöllerini geçen kervanların 
yollarını bulabilmesi için şehirlere yüksek 
ışık kuleleri, yani minareler dikilmişti. Bu-
gün bu minarelerin birçoğu hala varlığını 
sürdürüyor. 
Anadolu’nun her bölgesinde minare 
mimarisinde değişik üsluplar göze çar-
pıyor. Bugün geçmişten gelen her kültür 
mirasını toptancı bir anlayışla Osmanlı’ya 
bağlayarak geçiştirme kolaycılığı bir yana 
minareler bulundukları bölgenin geçmişine 
ait birer mimari ve kültürel belge niteliğin-
de. Örneğin Diyarbakır’daki Ulu Cami’de 
bulunan köşeli minareler bize Suriye etki-
sini anlatırken Konya’daki İnce Minareli 
Medrese Türkistan’a işaret eder.
Aslında mimari, yeme içme, müzik ve 

kültürel aktarımda genel olarak “halkların 
değil, coğrafyanın” belirleyici bir etkisi-
nin olduğunu bugün daha iyi anlıyoruz. 
Kısacası coğrafyanın sunduğu olanakları 
halklar kendi zamanlarının tanıklığında 
geleceğe aktarıyor. 
Gaziantep minareleri de Anadolu’nun 
özgün mimari kültür mirasının bir par-
çası. İslamiyet döneminde Selçuklu, 
Zengi, Memlük, Dulkadirli ve Osmanlı 
egemenlikleri arasında el değiştirip duran 
Ayıntap’ın dini yapılarında bu dönemle-
rin izlerini görmek mümkün. İşgallere de 
kahramanlık öykülerine de tanıklık eden 
Gaziantep minareleri kentin ortak belleği 
olan mimari yapılar arasında. İncelikli taş 
işçiliğinin yansıdığı Gaziantep minareleri-
nin gövdelerinde kullanılan çiniler, zengin 
kabartmalar, mukarnaslar ve taş motifler 
geçmişin kültürel zenginliğini bugüne 
taşıyor…n YUSUF YAVUZ 

KARAHANLI MİNARELERİ
Minare kelimesinin kökeni, 
Arapça ‘menâre’ kelimesine 
dayanıyor. Işık ve ateş çıkan 
yer anlamına geliyor. Sırasıyla 
9. ve 10. yüzyıllarda kurulan 
Türk devletleri olan Karahanlı-
lar ve Gaznelilerin mimarisinde 
minarelerin ayrı bir yeri vardır. 
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Antalyaspor, Trendyol Süper Lig’in 
7. haftasında 29 Eylül Pazar günü 
Fenerbahçe’yi konuk edeceği 
maçın hazırlıklarına ara vermeden 

başladı.Kasımpaşa karşılaşmasının ilk 11’inde 
forma giyen oyuncular, Atilla Vehbi Konuk 
Tesisleri’ndeki fitness salonunda yenilenme 
çalışması gerçekleştirdi.Diğer oyuncular, 
teknik direktör Alex de Souza yönetiminde 
sahada çalıştı. Sahadaki çalışmaya 19 yaş altı 
takımı oyuncuları da katıldı. Akdeniz ekibinin 
antrenmanını, Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe ve bazı yöneticiler de takip etti.AA

FENERBAHÇE 
HAZIRLIĞIAkrepler, Pazar 

günü yapaca-
ğı Fenerbahçe 
maçı hazırlık-
larına başladı. 

Antalyaspor’un 
antrenmanını, 

Antalyaspor 
Başkanı Sinan 

Boztepe ve bazı 
yöneticiler de 

takip etti.

KEPEZ Belediyesi, dev bir spor 
organizasyonuyla şehri, Avrupa’ya 
tanıtmaya hazırlanıyor.  1994’ten beri 
her yıl düzenlenen Avrupa Kros Şam-
piyonası’nın heyecanı bu yıl Kepez 
ilçesinde yaşanacak. Türkiye, yaklaşık 
30 yıllık şampiyona tarihinde ilk kez 
bu organizasyona ev sahipliği yapıyor. 
Avrupa Atletizm Birliği tarafından 
organize edilen uluslararası kros yarışı, 

8 Aralık Pazar günü Kepez ilçesinde 
başlayacak. Dev organizasyon, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Atletizm 
Federasyonu’nun destekleriyle ilçeye 
kazandırıldı. 

MADRİD’E DEĞİL, KEPEZ’E VERİLDİ 
Avrupa Atletizm Birliği Yönetim 
Kurulu, Polonya’nın Varşova şehrinde 
geçtiğimiz yıl yaptığı toplantıda, İs-
panya’dan Madrid, Galler’den Cardiff 
şehirleri ile Ukrayna’nın aday olduğu 
şampiyonun organizasyonu, oy birli-
ğiyle Kepez ilçesine verdi. 
Belçika’nın başkenti Brüksel’de, 
2023’te 29.’uncusu düzenlenen Avrupa 
Kros Şampiyonası’nın bayrağı, Antal-
ya Kepez Belediyesi’ne teslim edildi. 
Kepez Belediyesi, organizasyonun 
ilgili hazırlık çalışmalarına başladı. 
Çalışmalar, Türkiye Atletizm Federas-
yonu ve Kepez Belediyesi’nin komis-
yon ekibi tarafından planlanıyor. 

DOKUMA PARK’A, KROS PARKURU  
Antalya’nın kış sezonunda spor 

turizmini hareketlendirecek olan dev 
organizasyona, kültür, sanat, eğitim, 
müze ve bilim adası haline gelen 
Dokuma Park ev sahipliği yapacak. 
Kepez Belediyesi, DokumaPark’ta, 
aynı anda 150 bin kişinin sığabilece-
ği, 50 bin metrekare büyüklüğünde 
etkinlik meydanının yanında şampiyo-
na için kros parkuru alanı oluşturuyor. 
Bölgede 1800 metre uzunluğunda 
çim koşu parkuru yapılıyor. Parkurun 

toprak işleri tamamlandı. Önümüzdeki 
günlerde yapay ve doğal engellerin 
olduğu parkura çim tohumu ekilecek.  
Alanda, organizasyon komitesi, spor-
cular, hakemler, medya mensupları ile 
seyircilerin ihtiyaçlarını karşılayacak 
geçici prefabrik yapılar da kurulacak. 

KEPEZ, ANTALYA’NIN VİTRİNİ OLUYOR 
Avrupa Kros Şampiyonası’nın şehrin 
tanıtımına önemli bir katkı sağlaya-
cağının altını çizen Kepez Belediye 

Başkanı Mesut Koca-
göz, “Kepez’imizi, An-
talya’nın vitrini yapma 
hedefimiz var. Bu şam-
piyona da, hedefimizin 
gerçekleşmesine ciddi 
bir katkı sağlayacak. Bu 
dev organizasyon, aynı 
zamanda Kepez’i spor 
şehri yapma hayalimize 
katkı sunacak” dedi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ’E ÇİM KROS PARKURU YAPILIYOR
Kepez Belediyesi, turizm şehri 
Antalya’yı uluslararası dev bir 
spor organizasyonuyla buluş-

turuyor.  Avrupa Kros Şampiyo-
nası, 8 Aralık’ta Kepez ilçe-

sinde düzenleniyor. Dokuma 
Park’ta 1800 metre uzunluğun-
da çim kros parkuru kuruluyor. 

TÜRKIYE’de ilk defa Dağ 
Bisikleti Dünya Şampiyo-
nası’nın gerçekleşeceğini 
müjdeleyen Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu, “Dağ Bisikle-
ti Dünya Şampiyonası’nı 
Türkiye’ye aldık. Daha da 
sürprizlerimiz olacak; bunlarla 
ilgili netleştiğinde önümüz-
deki günlerde açıklayacağız. 
Aslında netleşti, yarın bir gö-
rüşme daha yapacağım. Dünya 
şampiyonasını Türkiye’de 
gerçekleştireceğiz ve bu, Türk 
bisiklet tarihinin en önemli 
adımlarından biri 
olacak. Perşembe 
günü o bayrağı 
Türkiye’ye 
getireceğiz. 
Bu, en büyük 
müjde oldu 
ve altyapıyla 
ilgili önemli 
projelerimiz 
var” dedi. 

MADALYA 
HEDEFİ
  Türk bisiklet tarihine önemli 
katkılarda bulunan Ünal Tolun, 
Ömer Şahin, Yalçın Arslan ve 
Erol Küçükbakırcı’nın kendi-
sine destek mektubu verme-
siyle ilgili soruyu yanıtlayan 
Müftüoğlu, “Bisiklet camiası 
şu anda hakikaten tek vücut 
oldu. Ünal Tolun, Ömer Şahin, 
Yalçın Arslan ve Erol Küçük-
bakırcı başkanlarıma teşekkür 
etmek istiyorum. Uzun yıllar 
boyunca başkanlık yapmış tüm 
başkanlar şu anda bize destek 
verdiler. Demek ki bir birlik 

olmak istiyorlar. Bu birlikteliği 
de biz sağlamak istiyoruz ve 
tek yumruk halinde bisiklet 
dünyasını, bisiklet ailesini, 
Avrupa ve dünyada düzenlenen 
olimpiyatlarda madalyalara 
koşan bir aile olarak hareket 
etmek istiyoruz” diye konuştu. 
  UZUN BİR MARATON  
  ‘Yönetimsel olarak Avrupa 
ve Dünya Bisiklet Federasyon-
ları’nda yer almayı düşünüyor 
musunuz?’ sorusuna da yanıt 
veren Müftüoğlu, “Elbette ki, 
şu an zaten biliyorsunuz, Bal-
kan Bisiklet Birliği Başkanı 

olarak seçildik ve 
görevimize devam 

ediyoruz. 
Yakın zaman-
da Dünya 
Bisiklet 
Federas-
yonu’nda 
da yöne-
tim kurulu 

üyesi olarak 
görev alacağız. 

Bundan sonraki 
hedefimiz elbette 

daha üst düzey yönetimlerde 
yer almak. Daha önce dünya 
yönetiminde bulunduk; Dünya 
Dağ Bisikleti Komisyonu Baş-
kanlığı yaptık. Tekrar aynı gö-
revlere talibiz. İlk önce inşallah 
bu seçimi hayırlısıyla geçtikten 
sonra tekrar Balkan, Avrupa ve 
dünya seçimlerine katılacağız. 
Bir yıllık uzun bir maraton 
bizi bekliyor. Türk bisikletini 
yönetimsel olarak dünyanın en 
üst seviyesine, lobilerimizle 
birlikte taşıyacağız” şeklinde 
konuştu. n İHA 

TÜRKİYE’DE İLK OLACAK   

TÜRKIYE Okçuluk Fe-
derasyonu, 2024 Açık Hava 
Türkiye Şampiyonası’nın An-
talya’da yapılacağını bildirdi. 

Federasyondan yapılan 
açıklamaya göre organizasyon, 
7-13 Ekim tarihlerinde Antalya 

100. Yıl Okçuluk Tesisleri’nde 
gerçekleştirilecek.

Öte yandan, 2024 Para Ok-
çuluk Türkiye Şampiyonası da 
7-8 Ekim tarihlerinde Antalya 
100. Yıl Okçuluk Tesisleri’nde 
yapılacak. n AA

Okçuluk Şampiyonası
Antalya’da yapılacak
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Aksu ilçesinde refüjdeki 
bariyere çarpıp, sürükle-
nen motosikletin sürücüsü 
Mehmet Bidar (22) ile 

arkasında oturan hemşire Ayşe Güli-
zar Durmaz (26), hayatını kaybetti.
Kaza, saat 06.00 sıralarında Aksu il-
çesi Kral Yolu Kundu- Expo yönün-
de meydana geldi. Mehmet Bidar’ın 
kullandığı 07 AGB 008 plakalı 
motosiklet, Belek yönüne giderken 
kontrolden çıkarak refüjdeki bariye-
re çarptı. Bidar ve arkasında oturan 
Ayşe Gülizar Durmaz, çarpmanın 
etkisiyle metrelerce sürüklendi. 
Yoldan geçen sürücülerin ihbarıyla 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri, Mehmet 
Bidar ve hemşire olduğu öğrenilen 
Ayşe Gülizar Durmaz’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Cenazeler, 

otopsi için Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı.
TABUTU DOLDURMADI, KUŞ GİBİYDİ

Ölüm haberini alıp, morg önüne 
gelen Bidar ve Durmaz’ın yakınları 
arasında gerginlik çıktı. Gerginlik, 
çevredekilerin araya girmesi ile 
engellendi. İşlemler sonrası Mehmet 
Bidar ve Ayşe Gülizar Durmaz’ın 
cansız bedenleri yakınları tarafından 
alınarak defnedilmek üzere götürül-
dü.Ayşe Gülizar Durmaz’ın annesi, 
cenaze alındıktan sonra morgdan 
çıktığı esnada feryat etti. Anne, 
“Yükümü aldım, gidiyorum. O ka-
dar zayıftı ki tabutu doldurmadı, kuş 
gibiydi. Kuzum bir daha göremeye-
ceğim, gitti” diyerek gözyaşlarını 
tutamadı. Polislerin kazayla ilgili 
incelemesi devam ediyor. Otopsi 
işlemleri tamamlanan Mehmet Can 
Bidar Aksu Çalkaya Mahallesinde 
gözyaşları arasında toprağa verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

BU ACIYA YÜREK DAYANMAZ 

2 GENÇ KAZA 
KURBANI

Aksu ilçesinde refüjdeki bariyere çarpıp, sürüklenen motosik-
letin sürücüsü Mehmet Bidar (22) ile arkasında oturan hem-
şire Ayşe Gülizar Durmaz (26), hayatını kaybetti. Durmaz’ın 
annesi, “ O kadar zayıftı ki tabutu doldurmadı, kuş gibiydi. 
Kuzum bir daha göremeyeceğim, gitti” diyerek yas tuttu. 

Turizm cenneti Antalya’da son gün-
lerde etkili olan serin hava, yerini 
tekrar yaz aylarında görülen bunal-
tıcı sıcaklıklara bırakıyor. Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü’nün yaptığı 
açıklamalara göre, kent genelinde 
sıcaklık değerlerinin 5 ila 7 derece 
artması bekleniyor. Özellikle deniz 
kenarında ve kent merkezinde his-
sedilecek bu sıcaklık artışının, Ekim 
ayının ilk haftasının ortasına kadar 
süreceği tahmin ediliyor.  Sıcak 
havayla birlikte yüksek seviyede 

nemin de etkili olması bekleniyor. 
Beklenen yeni dalga ile birlikte 
bugün 28-30 derecelerde hisse-
dilen sıcaklık değerlerinin 35 
derecelere kadar çıkması ön-
görülüyor. Nem oranlarının 
ise yüzde 80 ve 60 arasında 
olması tahmin ediliyor. 
Antalya dün hissedilen 33 
derece sıcaklık değerlerin-
de ülke genelinde 3’üncü 
sırada yer aldı. 

UZMANALR UYARDI
Uzmanlar, vatandaşları güneşin en 
yoğun olduğu saatlerde dışarı çık-
mamaları konusunda bir kez daha 
uyardı. Özellikle yaşlılar, çocuklar 
ve kronik rahatsızlıkları bulunan 
kişilerin bu sıcak hava dalgasından 
daha fazla etkilenebileceği belir-
tiliyor. Bunun yanında, turistler 
için de güneş çarpması ve su kaybı 
gibi risklere karşı tedbir almaları 
önerildi. 
Diğer taraftan Antalya’da Ekim ayı-
na girilmesine rağmen devam eden 
bu sıcak hava, bölgenin dört mev-
sim boyunca tatilciler için cazip bir 
destinasyon olmasını sürdürüyor. 
Kentte sıcak hava dalgasının Ekim 
ayının ortasından itibaren etkisini 
kaybetmesi bekleniyor.  
n ERTUĞRUL GÜN

Antalya’da yaz geri dönüyor
Antalya’da bir süredir 
kendisini hissettiren 
serin hava yerini yaz 
aylarında bunaltan sı-
cak havaya bırakacak. 
Kent genelinde sıcaklık 
değerleri 5-7 derece 
artması bekleniyor. 

Geleneksel Yeşil Çevre Derneği’nin 
Türk-Alman Gençlik Köprüsü ‘Youth Can 
Participate’ projesi kapsamında Alman ve 
Türk gençler, Konyaaltı Belediyesi Meclis 
Salonu’nda bir araya geldi. Etkinliğe katı-
lan Türk ve Alman öğrenciler, Türkiye’nin 
en genç meclis üyesi Ali Meriç Kiraz’a 
merak ettikleri soruları yönelttiler. 
Gençlerin siyasete katılımı, belediyenin 
işleyişi ve kendi siyasi kariyeriyle ilgili 
Türk ve Alman katılımcıların sorularını 
yanıtlayan Ali Meriç Kiraz, soruların 
ardından Alman öğrencilerle Almanya’da-
ki siyasi düzen hakkında sohbet etti. İki 
ülke gençliği arasında kültürel anlayışı 
artırmayı, karşılıklı saygı ve işbirliğini 
teşvik etmeyi hedefleyen proje kapsa-
mında gençlerle bir araya geldiklerini 
ifaden eden Ali Meriç Kiraz, “Gençlerin 
siyasete katılımıyla ilgili merak ettikleri 
sorulara yanıt verdim. Onlarla da Alman-
ya’daki siyasi yaşam hakkında konuştuk. 
Konyaaltı Belediyesi Meclis Salonu’nda 
adeta bir meclis toplantısı havasında 
geçen toplantımız oldukça güzeldi. Tüm 
gençlerimizi tebrik eder, onlara başarılar 
dilerim” dedi. 
YOUTH CAN PARTICIPATE PROJESİ

Alman-Türk Gençlik Köprüsü ‘Youth 
Can Participate’ projesi, gençlerin 
siyasete katılımını artırmayı ve iki ülke 
arasındaki kültürel bağları güçlendir-
meyi amaçlıyor. Projenin temel hedef-
leri arasında, genç bireylerin siyasete 
katılımının önündeki engelleri incelemek, 
onları politikacılar ve karar alıcılarla bir 
araya getirerek sorular sormalarını teşvik 
etmek ve politik süreçlere daha yakın 
olmalarını sağlamak yer alıyor. 

Aynı zamanda, hem Alman hem de 
Türk gençlerinin siyaset ve politika 
hakkında daha fazla bilgi sahibi olmaları 
projenin ana odak noktaları arasında yer 
alıyor. Projenin İlk ayağı 2-8 Eylül 2024 
tarihleri arasında Hamburg’ta gerçekleşti-
rildi. İkinci ayağı Antalya’da yapılan proje 
kapsamında her iki ülkeden katılımcılar, 
siyaset ve topluma dair çeşitli konularda 
bilgi edinme ve bu bilgileri pratikle birleş-
tirme fırsatı yakaladı. n DHA

KONYAALTI’NDA 
GENÇLER 
BULUŞTU

Bu yıl, 5-12 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali öncesinde 
yola çıkacak olan Altın Portakal Sinema 
Tırı, ilçe ilçe gezerek Antalyalıları sine-
mayla buluşturacak. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin gezen sinema etkinliği 
kapsamında ‘Lohusa’, ‘Kardeş Takımı’, 
‘Altın Gaga ve Macera Çetesi’ isimli 
filmler sinemaseverle buluşacak. Gezen 
Sinema etkinliğinin ilk durağı 26 Eylül 
Perşembe günü Kepez ve Aksu ilçeleri 
olacak. Açık Sinema Tırı saat 20.00’de 
Kepez Çamlıbel Kapalı Pazar Yeri’nde 
‘Lohusa’ filminin gösterimini gerçek-
leştirecek. Aynı gün Aksu Belediyesi 
önünde Kapalı Sinema Tırı’nda saat 
16.00’da ‘Altın Gaga’ ve ‘Macera Çetesi’, 
saat 18.00’de ‘Kardeş Takımı’, saat 
20.00’de ise ‘Lohusa’ filminin gösterimi 
gerçekleştirilecek. 
İLÇE İLÇE GEZECEK
Ücretsiz gerçekleştirilen gösterimler, 
4 Ekim tarihine kadar devam edecek. 
Gezen Sinema etkinliği 27 Eylül Cuma 
Konyaaltı ve Döşemealtı’nda olacak. 
Konyaaltı Uncalı Kapalı Pazartesi Pazar 
Yeri’nde saat 20.00’de ‘Kardeş Takımı’ 
seyirciyle buluşacak. Döşemealtı TO-
Kİ’lerde ise saat 16.00’da ‘Altın Gaga’ ve 
‘Macera Çetesi’, saat 18.00’de ‘Kardeş 
Takımı’, saat 20.00’de ise ‘Lohusa’ filmi 
gösterilecek. n DHA
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